
Velké Karlovice
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.360637N, 18.283553E

Nadmořská výška: 512 m n. m. První pís. zmínka: 1714 (310 let) Katastrální výměra: 8 078 ha

Počet obyvatel: 2 279 PSČ: 756 06

Adresa URL: www.velkekarlovice.cz Facebook: icvelkekarlovice

Počet obyvatel obce Velké Karlovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

143 1 003 128 1 005 2 279

Historie počtu obyvatel obce Velké Karlovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 143 1 003 128 1 005 -17 2 279
1.1.2023 152 999 130 1 015 -22 2 296
1.1.2022 164 1 000 133 1 021 -13 2 318
1.1.2021 159 1 012 135 1 025 -4 2 331
1.1.2020 155 1 017 131 1 032 -16 2 335
1.1.2019 155 1 021 128 1 047 -26 2 351
1.1.2018 156 1 036 124 1 061 -43 2 377
1.1.2017 153 1 051 142 1 074 -36 2 420
1.1.2016 156 1 061 149 1 090 -21 2 456
1.1.2015 156 1 071 150 1 100 -27 2 477
1.1.2014 163 1 079 147 1 115 -30 2 504
1.1.2013 169 1 092 146 1 127 2 534
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